
— 1756 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21

339

UCHWA£A Nr XXII/136/2008 RADY GMINY W KOLE

z dnia 30 grudnia 2008

w sprawie: nadania nazw ulic w miejscowo�ci Czo³owo - Kolonia gmina Ko³o

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zmianami), art. 47a pkt 2
ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne i karto-
graficzne ) tekst jednolity z 2005 roku Dz.U. Nr 240 poz. 2027)
w oparciu o art. 8 ust. la ustawy z dnia 21 marca 1985 roku
o drogach publicznych (tekst jednolity z 2007 roku Dz.U. Nr
19 poz. 1 15 z pó�n. zm.) Rada Gminy Ko³o uchwala co
nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê ulicy w miejscowo�ci Czo³owo -
Kolonia obrêb geodezyjny Kuchenna gmina Ko³o:

- Sienkiewicza (od drogi gminnej Nr 493547P na dzia³ce Nr
ewidencyjny Nr 431 ark. mapy 4),

- Prusa (od projektowanej ulicy Sienkiewicza po terenie
drogi wewnêtrznej na dzia³ce Nr 434/63 ark. mapy 4).

§2. Usytuowanie ulic okre�la za³¹cznik Nr 1 do niniejszej
uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko³o.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy w Kole
(-) Teresa Biliñska

Poz. 339



— 1757 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 Poz. 339



— 1758 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 Poz. 339


